

Konin, dnia 31.03.2025 r.

**EP.252.7.2025**  
**(Nr wew. WSZ-EP-7/163/2025)**

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „**Dostawa preparatów do żywienia para i enteralnego wraz z dzierżawą sprzętu oraz mleka modyfikowanego i środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego**”, nr postępowania: **WSZ-EP-7/2025**.

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024r., poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 1**

**Pakiet 44** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 44 worków do ochrony przed światłem : poz 2 – 1000 - 3000 ml (25 cm + 5 cm + 5 cm (rozs.) x 40 cm w kolorze żółtym?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 2**

**Pakiet 52** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 52 poz. 1 worków jednokomorowych o pojemności 250 ml? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 52 poz. 1 worki jednokomorowe o pojemności 250 ml. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.**

**W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.